

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Abelone ApS

Horsensvej 29A
8722 Hedensted

CVR-nr. 42 42 08 91

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/06 2022

Peter Due Laursen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 28. maj - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Abelone ApS
Horsensvej 29A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 42 42 08 91
Regnskabsperiode: 28. maj - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Due Laursen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at omsætte og udvikle fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.269.910, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.309.910.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 28. maj - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> 28. maj - 31. december kr.
Bruttotab		(24.750)
Andre driftsomkostninger		(79.074)
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		(103.824)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.785.824
Resultat før finansielle poster		1.682.000
Finansielle omkostninger	1	(30.361)
Resultat før skat		1.651.639
Skat af årets resultat	2	(381.729)
Årets resultat		1.269.910
Overført resultat		1.269.910
		1.269.910

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	3	<u>8.706.279</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>8.706.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.706.279</u>
Likvide beholdninger		<u>264.802</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.802</u>
Aktiver i alt		<u>8.971.081</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		1.269.910
Egenkapital		1.309.910
Hensættelse til udskudt skat	4	381.729
Hensatte forpligtelser i alt		381.729
Anden gæld		7.264.442
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.264.442
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000
Gældsforpligtelser i alt		7.279.442
Passiver i alt		8.971.081

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	1.269.910	1.269.910
Egenkapital 31. december 2021	40.000	1.269.910	1.309.910

Noter til årsrapporten

	2021
	28. maj - 31. december kr.
1 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	30.361
	30.361
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	381.729
	381.729
3 Aktiver der måles til dagsværdi	
	Investerings- ejendomme
Kostpris 28. maj 2021	0
Tilgang i årets løb	19.964.529
Afgang i årets løb	(13.044.074)
Kostpris 31. december 2021	6.920.455
Værdireguleringer 28. maj 2021	0
Årets værdireguleringer	1.785.824
Værdireguleringer 31. december 2021	1.785.824
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.706.279

Der skal opføres 30 boliger i et plan i Middelfart. Grunden er handlet pr. 17.09.2021 til 6.600.000 kr. Derefter er der tillagt omkostninger til byggeriet.

Som følge heraf, er det ledelsens vurdering at ejendommens kostpris svarer til dagsværdien på ejendommen, hvorfor værdien fastholdes.

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat	
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>381.729</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>381.729</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	28. maj 2021	31. december	Afdrag	efter 5 år
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>næste år</u>	<u></u>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>7.264.442</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>7.264.442</u>	<u>0</u>	<u>0</u>